
3. veljače 2020.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 1 - Stranica 1 

 

 

 GRAD  LABIN 
 
AKTI GRADONAČELNIKA 
 
1. 

 
 Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina“, broj 5/19. 

- pročišćeni tekst), a u svezi sa člankom 11. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne 
novine“ broj 25/13. i 85/15.), Gradonačelnik Grada Labina dana 30. listopada 2019. godine, 
donosi 

 
IZMJENU I DOPUNU PLANA 

savjetovanja sa zainteresiranom javnošću u 2019. godini 
 

I. 
 

 U Planu savjetovanja sa zaintresiranom javnošću u 2019. godini (“Službene novine 
Grada Labina“, broj 2/19.) u članku I tablica se mijenja i glasi: 

 
 

R.  
BR. 

 
NAZIV OPĆEG AKTA/ 

DOKUMENTA 

 
STRUČNI NOSITELJ 

 
NAČIN 

PROVEDBE 
SAVJETOVANJA 

OKVIRNO 
VRIJEME 

PROVEDBE 
SAVJETOVANJA 

OČEKIVANO 
VRIJEME 

DONOŠENJA 
OPĆEG AKTA/ 
DOKUMENTA 

1. Odluka o visini 
paušalnog poreza za 
djelatnosti 
iznajmljivanja i 
smještaja u turizmu 

UO za komunalno 
gospodarstvo i upravljanje 

imovinom 

Mrežna stranica 
 

17 dana                       
Siječanj 

2. Odluka o kupoprodaji 
poslovnih prostora u 
vlasništvu Grada 
Labina 

UO za komunalno 
gospodarstvo i upravljanje 

imovinom 

Mrežna stranica 22 dana Ožujak 

3. Odluka o prodaji 
stanova u vlasništvu 
Grada Labina 

 
UO za komunalno 

gospodarstvo i upravljanje 
imovinom 

 
Mrežna stranica 

 

 
30 dana 

 
Svibanj 

 

4. Odluka o organizaciji, 
načinu naplate i 
kontroli parkiranja na 
javnim parkiralištima 
Grada Labina 

 
UO za komunalno 

gospodarstvo i upravljanje 
imovinom 

 
Mrežna stranica 

 
30 dana 

 
Svibanj 

5. Odluka o socijalnoj 
skrbi 

UO za društvene 
djelatnosti 

 

Mrežna stranica 30 dana 
 

Lipanj 

6. Odluka o 
demografskim 
mjerama 

UO za društvene 
djelatnosti 

Mrežne stranice 30 dana Lipanj 

7. Odluka o 
komunalnom redu 

UO za komunalno 
gospodarstvo i upravljanje 

imovinom 
 

Mrežne stranice 30 dana Rujan 

8. Odluka o izmjeni i 
dopuni Odluke o 
uređenju prometa na 
području Grada 
Labina 
 
 

UO za komunalno 
gospodarstvo i upravljanje 

imovinom 

Mrežne stranice 30 dana  Rujan 



 Broj 1 - Stranica 2             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      3. veljače 2020. 

 

 

 

 

 

9. Odluka o izmjeni i 
dopuni Odluke o 
organizaciji, načinu 
naplate i kontroli 
parkiranja na javnim 
parkiralištima 

UO za komunalno 
gospodarstvo i upravljanje 

imovinom 

Mrežne stranice 30 dana  Listopad 

10. Akcijski plan za 
ravnopravnost 
spolova 

Povjerenstvo za 
ravnopravnost spolova 

Mrežne stranice 30 dana  Studeni 

11. Proračun Grada 
Labina za 2020. 
godinu sa projekcijom 
za 2021. i 2022. 
godinu sa 
pripadajućim nacrtima 
prijedloga programa 
za 2020. godinu sa 
projekcijom za 2021. i 
2022. godinu 

UO za proračun i financije Mrežne stranice 30 dana Prosinac 

12. Odluka o donošenju 
Programa energetske 
učinkovitosti u 
gradskom prometu 
Grada Labina 

UO za komunalno 
gospodarstvo i upravljanje 

imovinom 

Mrežne stranice 30 dana  Veljača 2020. 

13. Odluka o izmjenama i 
dopunama Odluke o 
načinu pružanja javne 
usluge miješanog 
komunalnog otpada i 
biorazgradivog 
komunalnog otpada u 
Gradu Labinu  

UO za komunalno 
gospodarstvo i upravljanje 

imovinom 

Mrežne stranice 30 dana Veljača 2020. 

14. Odluka o obavljanju 
prijevoza putnika 
cestovnim turističkim 
vlakićem u Gradu 
Labinu 

UO za komunalno 
gospodarstvo i upravljanje 

imovinom 

Mrežne stranice 30 dana Veljača 2020. 

 

II. 
 
 Ova Izmjena i dopuna Plana objavljuje se u „Službenim novinama Grada Labina“ i na 
Internet stranici Grada Labina  www.labin.hr. 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

KLASA: 022-05/19-01/2-287 
URBROJ: 2144/01-01-19-1 
Labin, 30. listopada  2019.   

                                GRADONAČELNIK 
 

                                                                                                  Valter Glavičić,v.r.                 
                                               

   ________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 

http://www.labin.hr/


3. veljače 2020.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 1 - Stranica 3 

 

 

2. 
 
Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 

novine”, broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 137/15., 
123/17. i 98/19.) te članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 
9/09., 9./10. – lektoriran tekst, 8./13., 3./16. 2/18. i 5/19. – pročišćeni tekst), a sukladno 
odredbama Zakona o udrugama (“Narodne novine”, broj 74/14., 70/17. i 98/19.), Zakona o 
financijskom poslovanju i računovodstvu neprofitnih organizacija – nastavno Zakon (“Narodne 
novine”, broj 121/14.) i Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 
programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge – nastavno: Uredba 
(“Narodne novine”, broj 26/15.), Gradonačelnik Grada Labina 27. prosinca 2019. godine, donosi  
 

P R A V I L N I K 
o izmjeni i dopuni Pravilnika o financiranju programa, projekata i javnih potreba 

sredstvima Proračuna Grada Labina 
 

Članak 1. 
 

U Pravilniku o financiranju programa, projekata i javnih potreba sredstvima Proračuna 
Grada Labina (“Službene novine Grada Labina“, broj 1/16., 2/16. i 14/16.) članak 1. stavak 3. 
mijenja se i glasi: 
 „Pravo na podnošenje prijava imaju subjekti organizacije uz uvjet da su pravne i fizičke 
osobe (samostalni umjetnici, registrirane samostalne profesije), kao i druge pravne osobe koje 
su upisane u odgovarajuće registre obavljanja djelatnosti.“ 

 
Članak 2. 

 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 

Grada Labina“. 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 022-05/19-01/2-358 
URBROJ: 2144/01-01-19-1 
Labin, 27. prosinac 2019. 

                               GRADONAČELNIK 
 

                                                                                                  Valter Glavičić,v.r.                         
                                                  

   ________________________________________________________________________ 

 
3. 

 
 Na temelju članka 3. stavak 2. Odluke o dodjeli poslovnih prostora u vlasništvu Grada 
Labina na korištenje udrugama ("Službene novine Grada Labina", broj 3/16., 9/17. i 15/17.) i 
članka 51. Statuta Grada Labina (pročišćeni tekst) („Službene novine Grada Labina“, broj 5/19.), 
Gradonačelnik Grada Labina  dana 27. prosinca 2019. godine, donosi 

 
 O D L U K U 

 o izmjeni i dopuni Odluke o utvrđivanju popisa poslovnih prostora koji se dodjeljuju 
udrugama na korištenje 

 
 



 Broj 1 - Stranica 4             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      3. veljače 2020. 

 

 

 

 

 

I. 
 

U Odluci o utvrđivanju popisa poslovnih prostora koji se dodijeljuju udrugama na 

korištenje („Službene novine Grada Labina“, broj 5/16., 6/17., 9/17., 10/17., 16/17., 3/18., 4/19., 

7/19. i 14/19.), u popisu poslovnih prostora koji se dodjeljuju udrugama na korištenje pod 

točkom 13. umjesto adrese Katuri 17 treba stajati adresa Katuri 19. 

 

II. 

Pod točkom 22. dodaje se tekst:   

„ 

Katuri 17 P-2 34,36 
k.č. 362/2 k.o. Novi 

Labin 

                                “ 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u “Službenim novinama Grada 

Labina”. 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 022-05/19-01/2-360 
URBROJ: 2144/01-01-19-1 
Labin, 27. prosinca 2019.   

                               GRADONAČELNIK 
 

                                                                                                  Valter Glavičić,v.r.                         
                                                  

   ________________________________________________________________________ 

 
4. 

 

 Gradonačelnik Grada Labina na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi 
("Narodne novine", broj 120/16.), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 
prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 
101/17.) i članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 9/09., 
9/10. - lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18. i 5/19. - pročišćeni tekst), dana 3. prosinca 
2019. godine donosi 
 

I Z M J E N U  I  D O P U N U  P L A N A  N A B A V E 
roba, radova i usluga za 2019. godinu 

(druge izmjene i dopune) 

Članak 1. 

 Plan nabave roba, radova i usluga za 2019. godinu („Službene novine Grada 
Labina“, broj 2/19., 9/19), mijenja se u tabličnom prikazu kako slijedi. 

  

  

 



3. veljače 2020.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 1 - Stranica 5 

 

 

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 
premeta 

nabave iz 
CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi 
od 

Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

1 1-19-01 Stručno 
usavršavanje 

80000000-
4 

36.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

2 2-19-01 
II. izmjene i 
dopune 

Uredski materijal 30192000-
1  

42.260,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica      Izmijenjena 

2-19-01 Uredski materijal 30192000-
1  

86.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

3 3-19-01 
II. izmjene i 
dopune 

Usluge poštarine 64110000-
0 

109.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica      Izmijenjena 

3-19-01 Usluge poštarine 64110000-
0 

79.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

4 4-19-01 
II. izmjene i 
dopune 

Usluge telefona 64200000-
8 

72.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica      Izmijenjena 

4-19-01 Usluge telefona 64200000-
8 

73.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

5 5-09-01  
II. izmjena i 
dopuna 

Tekuće i 
investicijsko 
održavanje 
opreme 

50800000-
3 

133.250,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica      Izmijenjena 

5-09-01 
I. izmjene i 
dopune 

Tekuće i 
investicijsko 
održavanje 
opreme 

50800000-
3 

44.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

5-09-01 Tekuće i 
investicijsko 
održavanje 
opreme  

50800000-
3 

28.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       



 Broj 1 - Stranica 6             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      3. veljače 2020. 

 

 

 

 

 

6 6-09-01 
II. izmjene i 
dopune 

Održavanje 
servera 

50324100-
3  

77.308,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica      Izmijenjena 

6-09-01 Održavanje 
servera 

50324100-
3  

72.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

7 7-09-01 
II. izmjene i 
dopune 

Preventivni 
sistematski 
pregledi 
zaposlenika - 
zdravstvene 
usluge 

85100000-
0 

50.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica      Izmijenjena 

7-09-01 Preventivni 
sistematski 
pregledi 
zaposlenika - 
zdravstvene 
usluge 

85100000-
0 

32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

8 8-19-01 I. 
izmjene i 
dopune 
BRISANO 
II. izmjene i 
dopune 

Usluge 
sređivanja 
arhivskog 
gradiva 

79995100-
6 

28.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica      Obrisana 

8-19-01 Usluge 
sređivanja 
arhivskog 
gradiva 

79995100-
6 

56.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

9 9-19-01 
I. izmjene i 
dopune 

Usluge 
održavanja 
Programa 
Libusoft Cicom 

72267000-
4 

199.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor veljača 
2019. 

veljača 
2020. 

   Izmijenjena 

9-19-01 Usluge 
održavanja 
Programa 
Libusoft Cicom 

72267000-
4 

198.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor veljača 
2019. 

     

10 10-19-01 Usluge 
održavanja 
računalnog 
sustava 

50312000-
5  

188.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor travanj 
2019.  

     



3. veljače 2020.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 1 - Stranica 7 

 

 

11 11-19-01 
II. izmjene i 
dopune 

Usluge tjelesne 
zaštite osoba i 
imovine 

79713000-
5 

120.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor siječanj 
2019. 

    Izmijenjena 

11-19-01 Usluge tjelesne 
zaštite osoba i 
imovine 

79713000-
5 

103.412,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor siječanj 
2019.  

     

12 12-19-01 Reprezentacija 55000000-
0 

36.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

13 13-19-01 
II. izmjene i 
dopune 
 

Uredska oprema 
i namještaj 

39130000-
2  

53.150,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica      Izmijenjena 

13-19-01 Uredska oprema 
i namještaj  

39130000-
2  

60.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

14 14-19-02 
II. izmjene i 
dopune 

Osiguranje 
imovine i osoba 

66510000-
8 

30.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor prosinac 
2019. 

    Izmijenjena 

14-19-02 Osiguranje 
imovine i osoba 

66510000-
8 

135.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor prosinac 
2019. 

     

15 15-19-03 Izmjena i dopuna 
Urbanističkog 
plana uređenja 
Kapelica 

71410000-
5 

72.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor rujan 
2019 

     

16 16-19-03 
II. izmjene i 
dopune 

Idejni projekt 
obilaznice zapad 
- dionica Lidl - 
Tonci i Presika - 
Ulica Sv. 
Katarina 

71242000-
6 

93.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor lipanj 
2019. 

    Izmijenjena 

16-19-03 
I. izmjene i 
dopune 

Idejni projekt 
obilaznice zapad 
- dionica Lidl - 
Tonci i Presika - 
Ulica Sv. 
Katarina 
 

71242000-
6 

107.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor lipanj 
2019. 

     



 Broj 1 - Stranica 8             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      3. veljače 2020. 

 

 

 

 

 

16-19-03 Idejni projekt 
obilaznice zapad 
- dionica Lidl - 
Tonci i Presika - 
Ulica Sv. 
Katarina 

71242000-
6 

160.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor ožujak 
2019. 

     

17 17-19-03 
Brisano  
I.izmjene i 
dopune 

Rudarska ulica 
Labin - uređenje 
postojećeg 
parkirališta 

45223300-
9 

400.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor rujan 
2019. 

    Obrisana 

18 18-19-03 
Brisano  
I.izmjene i 
dopune 

Park Pineta - 
izvršenje Faze 0 

77310000-
6 

88.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor ožujak 
2019 

    Obrisana 

19 MV-01/2019. 
I.izmjene i 
dopune 

Izgradnja 
parkirališta u 
Rapcu 

45223300-
9 

1.120.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor veljača 
2019. 

lipanj 2019.    Izmijenjena 

MV-01/2019. Izgradnja 
parkirališta u 
Rapcu 

45223300-
9 

720.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor veljača 
2019. 

lipanj 2019.     

20 19-19-03 Izvedbeni projekt 
za sanaciju 
šohta 

71242000-
6 

160.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor siječanj 
2019.  

     

21 20-19-03 Uspinjača/žičara 
Pijacal-Labin (st. 
grad) i žičara 
Labin-Rabac¸- 
Analiza 
klimatskih prilika 
na širem 
području lokacije 
žičare 

71351611-
9 

64.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica siječanj 
2019.  

     

22 21-19-03 Uspinjača/žičara 
Pijacal-Labin (st. 
grad) i žičara 
Labin-Rabac - 
Građevinski 
radovi vezani na 
postavljanje 
opreme za 
mjerenje 

45262600-
7 

32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica veljača 
2019. 

     



3. veljače 2020.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 1 - Stranica 9 

 

 

23 22-19-03 Sportska 
igrališta kod OŠ 
"Matija Vlačić" - 
reflektori 

31527000-
6  

80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica travanj 
2019.  

     

24 23-19-03 Natkrivanje 
otvorenog 
boćališta Labin - 
aluminijska 
stolarija (prozori) 

44221000-
5  

25.420,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica veljača 
2019. 

     

25 24-19-03 Natkrivanje 
otvorenog 
boćališta Labin - 
elektro radovi 

45311000-
0  

51.650,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica siječanj 
2019.  

     

26 25-19-03 Natkrivanje 
otvorenog 
boćališta Labin - 
fiksne tribine 

37400000-
2  

46.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica siječanj 
2019.  

     

27 26-19-03 
I. izmjene i 
dopune 

Sanacija šohta - 
stručni nadzor 

71520000-
9 

68.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor lipanj 
2019. 

prosinac 
2019 

   Izmijenjena 

26-19-03 Sanacija šohta - 
stručni nadzor 

71520000-
9 

48.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor veljača 
2019. 

     

28 27-19-03 
I. izmjene i 
dopune 

Sanacija šohta - 
projektantski 
nadzor 

71248000-
8 

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor lipanj 
2019. 

prosinac 
2019 

   Izmijenjena 

27-19-03 Sanacija šohta - 
projektantski 
nadzor 

71248000-
8 

36.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor veljača 
2019. 

     

29 28-19-03 Izvedbeni projekt 
za nogostup 
Kapelica (dionica 
skretanje za 
Kanfarelići - 
Morčaki)  u 
dužini od cca 
1400 m 
 
 
 

71322000-
1 

45.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica veljača 
2019. 

     



 Broj 1 - Stranica 10             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      3. veljače 2020. 

 

 

 

 

 

30 29-19-04 
II. izmjene i 
dopune 

Najam opreme 
za ugostiteljske 
terase na Rivi u 
Rapcu 

39310000-
8  

93.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor      Izmijenjena 

29-19-04 Najam opreme 
za ugostiteljske 
terase na Rivi u 
Rapcu 

39310000-
8  

65.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

31 30-19-04 Izrada projekta i 
geodetskog 
elaborata - 
Rudarska ulica u 
Rapcu (za upojni 
bunar i retenciju) 

71355000-
1 

28.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

32 31-19-04 Usluga 
spasilačke 
službe 

75252000-
7 

136.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

33 32-19-04 Analiza mora 71620000-
0 

33.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

34 33-19-04 Nabava plina za 
grijanje boćarske 
dvorane 

09122200-
2  

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

35 34-19-04 
I. izmjene i 
dopune 

Održavanje 
stanova 

50000000-
5 

72.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica      Izmijenjena 

34-19-04 Održavanje 
stanova 

50000000-
5 

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

36 35-19-04 Zamjena dijela 
vanjske i 
unutarnje 
stolarije na 
adresi Katuri 17 

44220000-
8  

136.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

37 36-19-04 
II. izmjene i 
dopune 

Održavanje 
poslovnih 
prostora 

50000000-
5 

108.700,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica      Izmijenjena 

36-19-04 Održavanje 
poslovnih 
prostora 

50000000-
5 

44.700,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       



3. veljače 2020.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 1 - Stranica 11 

 

 

38 37-19-04 
II. izmjene i 
dopune 

Higijenski servis 85142300-
9 

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica      Izmijenjena 

37-19-04 Higijenski servis 85142300-
9 

32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

39 38-19-04 
II. izmjene i 
dopune 

Prijevoz vode u 
naseljima bez 
vodoopskrbe 

65110000-
7 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica      Izmijenjena 

38-19-04 Prijevoz vode u 
naseljima bez 
vodoopskrbe 

65110000-
7 

35.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

40 39-19-04 
II. izmjene i 
dopune 

Usluge 
deratizacije i 
dezinfekcije 

90921000-
9 

29.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor      Izmijenjena 

39-19-04 Usluge 
deratizacije i 
dezinfekcije 

90921000-
9 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

41 40-19-04 
II. izmjene i 
dopune 

Održavanje 
javnih sanitarnih 
čvorova 

45259000-
7  

30.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica      Izmijenjena 

40-19-04 Održavanje 
javnih sanitarnih 
čvorova 

45259000-
7  

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

42 41-19-04 
II. izmjene i 
dopune 

Nabava opreme 
za uređenje 
dječjeg igrališta 
u naselju 
Ripenda Kras 

37535200-
9  

44.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica      Izmijenjena 

41-19-04 Nabava opreme 
za uređenje 
dječjeg igrališta 
u naselju 
Ripenda Kras 

37535200-
9  

48.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

43 42-19-04 
BRISANO 
II. izmjene i 
dopune 

Kupnja snage za 
postavljanje 
kamera za 
mjerenje brzine 
u naselju Vinež 

09310000-
5  

52.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor      Obrisana 



 Broj 1 - Stranica 12             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      3. veljače 2020. 

 

 

 

 

 

44 43-19-04 
I. izmjene i 
dopune 

Sanacija javnog 
sanitarnog čvora 
na Titovom trgu 

45454000-
4  

172.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor veljača 
2019. 

svibanj 
2019 

   Izmijenjena 

43-19-04 
 
 
 

Sanacija javnog 
sanitarnog čvora 
na Titovom trgu 

45454000-
4  

188.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

45 44-19-04 Izgradnja 
pješačke staze 
Omladinska-
Opatijska ulica u 
Rapcu 

45233161-
5 

112.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

46 45-19-04 Održavanje 
štandova i p.p. 

50000000-
5 

32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

47 46-19-05 Usluge 
oglašavanja 

79341000-
6 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

48 47-19-05 Najam razglasne 
opreme 

32330000-
5 

84.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

49 48-19-05 Školski pribor i 
oprema 

30192700-
8 

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

50 49-19-05 Pokloni za djecu 
- Dječije radosti  

18530000-
3 

42.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

51 50-19-06 Usluge pružanja 
radiotelevizijskog 
emitiranja i 
produkcija- 
Projekt Zelene 
navike; 
Izobrazno-
informativne 
aktivnosti u 
održivom 
gospodarenju 
otpadom 
 

79341000-
6 

63.925,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       



3. veljače 2020.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 1 - Stranica 13 

 

 

52 51-19-06 Poštanske 
usluge- Projekt 
Zelene navike; 
Izobrazno-
informativne 
aktivnosti u 
održivom 
gospodarenju 
otpadom 

64110000-
0 

76.640,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

53 MV-02/2019. 
I. izmjene i 
dopune 

Statička sanacija 
rudarskog tornja 
- šohta u okviru 
rudarskog 
kompleksa na 
Pijacalu u Labinu 

45223210-
1  

1.900.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor svibanj 
2019. 

prosinac 
2019. 

    

54 52-19-06 
I. izmjene i 
dopune 

Promidžbe i 
informiranje EU 
projekta 
„Karijerno 
usmjeravanje 
nezaposlenih 
mladih i 
osnovnoškolaca 
s područja 
Labinštine“ u 
sklopu 
Europskog 
socijalnog fonda 

79341000-
6 

109.120,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  ožujak 
2021. 

   I 

55 53-19-06 
I. izmjene i 
dopune 

Tehničke pomoći 
pri provedbi 
aktivnosti  
upravljanja 
kvalitetom, 
brendiranja, 
pripreme 
promotivnih  
materijala, 
informiranja i 
označavanja 
itinerera za 
potrebe projekta 
ATRIUM PLUS, 
financiranog iz 

72316000-
3 

 
 

 

84.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  lipanj 2019.     



 Broj 1 - Stranica 14             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      3. veljače 2020. 

 

 

 

 

 

Pr... 

56 54-19-03 
I. izmjene i 
dopune 

Projekt 
infrastrukture u 
zoni 
višestambene 
izgradnje Kature 
(G1, G2 i G3) 

71322000-
1 

45.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica lipanj 
2019. 

     

57 55-19-03 
I. izmjene i 
dopune 

Malo kazalište  
Labin - 
sanacijski radovi 
poda 

45453100-
8  

37.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica lipanj 
2019. 

     

58 56-19-03 
I. izmjene i 
dopune 

Izgradnja 
parkirališta u 
Rapcu - stručni 
nadzor 

71520000-
9 

21.760,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica svibanj 
2019. 

     

59 57-19-04 
I. izmjene i 
dopune 

Usluge čuvanja 
imovine i osoba 

75240000-
0 

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

60 58-19-04 
I. izmjene i 
dopune 

Nabava rampi - 
Obala Maršala 
Tita 

34928000-
8  

133.280,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica lipanj 
2019. 

    Izmijenjena 

58-19-04 Nabava rampi - 
Obala Maršala 
Tita 

34928000-
8  

80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica lipanj 
2019. 

     

61 59-19-06 
I. izmjene i 
dopune 

Nabava 
računalne 
opreme i ostale 
tehničke opreme 
za potrebe EU 
projekta 
"Karijerno 
usmjeravanje 
nezaposlenih 
mladih i 
osnovnoškolaca 
s područja 
Labinštine“ u 
sklopu 
Europskog 
socijalnog fonda 

30230000-
0  

56.464,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       



3. veljače 2020.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 1 - Stranica 15 

 

 

62 60-19-06 
Brisano 
II. izmjene i 
dopune 
 

Radovi na 
hidroizolaciji 
krova Lamparne- 
EU projekt 
"Društveno 
kulturni centar 
Lamparna" 

45261420-
4  

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor      Obrisana 

63 61-19-06 
I. izmjene i 
dopune 

Didaktički 
materijali za 
provedbu 
radionica i 
izvannastavnih 
aktivnosti u 
srednjoj i 
osnovnim 
školama, EU 
projekt 
"Karijerno 
usmjeravanje 
nezaposlenih i 
učenika OŠ" 

37524100-
8  

52.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor rujan  
2019. 

     

64 62-19-06 
II. izmjene i 
dopune 

Usluga 
profesionalnog 
usmjeravanja 
učenika 
osnovnih škola, 
EU projekt 
"Karijerno 
usmjeravanje 
nezaposlenih i 
učenika OŠ" 

85121270-
6 

132.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor      Izmijenjena 

62-19-06 
I. izmjene i 
dopune 

Usluga 
profesionalnog 
usmjeravanja 
učenika 
osnovnih škola, 
EU projekt 
"Karijerno 
usmjeravanje 
nezaposlenih i 
učenika OŠ" 
 

85121270-
6 

42.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       



 Broj 1 - Stranica 16             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      3. veljače 2020. 

 

 

 

 

 

65 63-19-06 
I. izmjene i 
dopune 

Izrada Strategije 
kulturno-
turističke 
valorizacije 
parka skluptura 
Dubrova, EU 
projekt 
RECOLOR 

73200000-
4 

134.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor      Izmijenjena 

66 64-19-06 
II. izmjene i 
dopune 

Usluga pripreme 
postupka javne 
nabave na EU 
projektu 
"Karijerno 
usmjeravanje 
nazaposlenih  
mladih na 
području 
Labinštine", ESF 

79418000-
7 

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

67 65-19-06 
II. izmjene i 
dopune 

Besplatan 
pristup internetu 
za građane i 
posjetitelje na 
javnim 
prostorima grada 
Labina 

32510000-
1  

88.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor studeni 
2019 

     

68 66-19-04 
II. izmjene i 
dopune 

Radovi na 
prigodnom 
ukrašavanju 
grada Labina 

45451100-
4  

127.360,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor listopad 
2019 

     

69 67-19-03 
II. izmjene i 
dopune 

Radovi na 
pozornici Malog 
kazališta u 
Starogradskoj 
jezgi Labina 

45453100-
8  

234.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor listopad 
2019 

    Dodana 

70 68-19-03 
II. izmjene i 
dopune 

Izrada idejnog 
projekta 
prometnih 
površina sa 
oborinskom 
odvodnjom  -  
spoj obilaznice 
zapad sa ul. Sv. 

71242000-
6 

36.700,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica lipanj     Dodana 



3. veljače 2020.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 1 - Stranica 17 

 

 

Katarine 

71 69-19-03 
II. izmjene i 
dopune 

Izrada 
geodetskog 
elaborata NC.35. 
Presika-Kapelica  
u dužini 955 m 

71355000-
1 

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica rujan 
2019 

listopada 
2019 

   Dodana 

72 70-19-03 
II. izmjene i 
dopune 

Energetski 
pregled zgrade, 
te izrada 
energetskog 
certifikata i 
izvješća s 
energetskog 
pregleda zgrade 
OŠ Matija Vlačić 
u Labinu. Zgrada 
brutto površine 
cca 3.000 m2 

71314000-
2 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica listopad 
2019 

studeni 
2019 

   Dodana 

73 71-19-03 
II. izmjene i 
dopune 

Transformacija 
podloge i 
projekta 
Starogradske 
jezgre iz HDKS-
a u HTRS,te 
izrade Podloge 
za građ. i 
zahvate u 
prostoru prema 
projektu ukupne 
duž.cca 14 km. 

71354000-
4 

22.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica listopad 
2019 

studeni 
2019 

   Dodana 

74 72-19-03 
II. izmjene i 
dopune 

Izrada 
geomehaničkog 
elaborata za 
izradu glavnog 
projekta 
rekonstrukcije 
umjetničke škole 
M.B.Rašana 
Ul.Aldo Negri u 
Labinu 
 

71332000-
4 

28.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica studeni 
2019 

    Dodana 



 Broj 1 - Stranica 18             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      3. veljače 2020. 

 

 

 

 

 

75 73-19-03 
II. izmjene i 
dopune 

Izrada kratkog 
informativnog 
filma o tijeku 
radova na 
sanaciji 
rudarskog tornja 
– šohta 

92111000-
2 

47.985,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor studeni 
2019 

    Dodana 

76 74-19-03 
II. izmjene i 
dopune 

Izrada trećih 
Izmjena i dopuna 
Urbanističkog 
plana uređenja 
Labina i Presike 

71410000-
5 

72.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor siječanj 
2019 

veljača 
2019 

   Dodana 

77 75-19-03 
II. izmjene i 
dopune 

Usluge kontrole i 
čuvanja postojećeg 
gradilište sanacije 
rudsrakog tornja – 
šohta u vremenu 
kada se radovi ne 
izvode 

79714000-
2 

25.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor studeni 
2019 

    Dodana 

 

 

 
*Unutarnja ustrojstvena jedinica 
 

01- Upravni odjel za poslove gradonačelnika, gradskog vijeća i opće poslove  
02- Upravni odjel za proračun i financije  
03- Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i izdavanje akata za gradnju 
04- Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i upravljanje imovinom  
05- Upravni odjel za društvene djelatnosti  
06- Upravni odjel za gospodarstvo i EU projekte 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. veljače 2020.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 1 - Stranica 19 

 

 

Članak 2.  
 Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 
Grada Labina“ i na Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

KLASA: 022-05/19-01/2-365 
URBROJ: 2144/01-01-19-1 
Labin, 30. prosinca 2019. 

                               GRADONAČELNIK 
 

                                                                                                  Valter Glavičić,v.r.                        
                                                  

   ________________________________________________________________________ 
                                                                                                      

5. 
            Na temelju članka  51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 
9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13. , 3/16., 2/18. i 5/19. – pročišćeni tekst) , a u skladu sa 
obvezama i nadležnostima  Grada Labina kao osnivača Dječjeg vrtića „Pjerina Verbanac“ Labin, 
Prilaz Kršin 2  utvrđenih odredbama Zakon o predškolskom odgoju i obrazovanju         
(„Narodne novine“, broj 10/97., 107/07., 94/13. i 98/19.), Gradonačelnik Grada Labina dana 31. 
prosinca 2019. godine  donosi 

O D L U K U   
o  prijenosu  glavnog projekta energetske obnove zgrade Dječjeg vrtića „Pjerina 

Verbanac“ Labin, Prilaz Kršin 2 
 

I. 
 

 Grad Labin je sukladno planiranim sredstvima u Proračunu Grada Labina za 2017. 
godinu, u sklopu Kapitalnog projekta K500004 - Energetska obnova zgrade Dječjeg vrtića 
Pjerina Verbanac, POZ R0890-1 i POZ R0890-2 – Izrada projektne dokumentacije za 
energetsku obnovu Dječjeg vrtića,  proveo postupak jednostavne nabave za uslugu izrade 
glavnog projekta energetske obnove zgrade Dječjeg vrtića „Pjerina Verbanac“ Labin, Prilaz 
Kršin 2. Grad Labin je dana 11. siječnja 2017. godine sklopio ugovor o izradi glavnog projekta 
KLASA: 406-01/17-01/2, URBROJ:2144/01-05-17-4 sa projektantskim društvom KARLOLINE – 
Kling d.o.o., Lič 14, 51 323 Lič  (OIB: 74360083856). Ugovorna cijena za izradu glavnog 
projekta iznosila je 96.000,00 kuna (bez PDV-a) odnosno  120.000,00 kuna sa uključenim 
PDV-om. 

II. 
 

 Glavni projekt iz točke I. ove Odluke izrađen je za potrebe prijave Dječjeg vrtića „Pjerina 
Verbanac“ Labin na Poziv  za dostavu projektnih prijedloga od 22. studenog 2016. godine - 
Energetska obnova zgrada i korištenje obnovljivih izvora energije u javnim ustanovama koje 
obavljaju djelatnost odgoja i obrazovanja objavljenog od strane Ministarstva graditeljstva i 
prostornog uređenja. 

III. 
 

 Glavni projekt iz točke I. koji se sastoji od jedne  mape elaborat broj: 288/2017. od 
siječnja 2017. godine izrađen po KARLOLINE-Kling d.o.o. Lič, projektant Marin Račić 
dipl.ing.arh., broj ovlaštenja 3456, prenosi se Dječjem vrtiću „Pjerina Verbanac“ Labin, Prilaz 
Kršin 2, bez naknade. 



 Broj 1 - Stranica 20             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      3. veljače 2020. 

 

 

 

 

 

IV. 
 

 Nositelj radova na energetskoj obnovi zgrade Dječjeg vrtića „Pjerina Verbanac“ Labin, 
sagrađenoj na k.č. 186/2 k.o. Novi Labin, bila je  ustanova Dječji vrtić „Pjerina Verbanac“ Labin, 
a izveli su se  temeljem glavnog projekta iz točke III. ove Odluke. Radovi  su izvedeni tijekom 
2018. godine, a za iste je izdana uporabna dozvola KLASA: UP/I-361-05/19-01/2, URBROJ: 
2144/01-03/02-19-4 od 19. ožujka 2019. godine.  
 

V. 
 

 Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Labina da sklopi Ugovor sa Dječjim vrtićem „Pjerina 
Verbanac“ Labin o prijenosu imovine – glavnog projekta sukladno ovoj Odluci kojim će se 
regulirati sva prava i obveze potpisnika s tim u svezi. 

 
VI. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

KLASA: 022-05/19-01/2-367 
URBROJ: 2144/01-01-19-1 
Labin, 31. prosinca 2019. 

                               GRADONAČELNIK 
 

                                                                                                  Valter Glavičić,v.r.                         
                                                  

   ________________________________________________________________________ 

 
6. 

 

          Na temelju članka 4. i 8. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne 
novine“, broj 26/15.), članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 
9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 8/13., 3/16, 2/18. i 5/19. – pročišćeni tekst) Gradonačelnik  Grada 
Labina objavljuje  
 

GODIŠNJI PLAN 
raspisivanja javnog natječaja za financiranje programa, projekata i manifestacija od 

interesa za opće dobro koje provode udruge na području Grada Labina 
 

I. 
 

 Ovim se Planom definiraju natječaji za dodjelu sredstava koje će raspisati Grad Labin 
tijekom 2020. godine, okvirni datumi objave natječaja, vrijeme trajanja natječaja, ukupan fond 
sredstva, programsko područje te okvirni rok za potpisivanje ugovora.  
 

II. 
 

 Plan raspisivanja natječaja izrađen je u posebnoj tablici (prilog 1.) koja čini sastavni dio 
ove Odluke. 
 

 
 



3. veljače 2020.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 1 - Stranica 21 

 

 

III. 
 

 Plan raspisivanja natječaja okvirnog je karaktera i promjenljiv te Grad Labin ima pravo 
raspisivanja dodatnih natječaja, odnosno pravo promjene postojećih, ovisno o raspoloživosti 
financijskih sredstava. 

IV. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 
Grada Labina“ te na web stranici Grada Labina i Ureda za udruge Vlade Republike Hrvatske. 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

KLASA: 022-05/19-01/2-359 
URBROJ: 2144/01-01-19-1 
Labin, 27. prosinca 2019. 

                               GRADONAČELNIK 
 

                                                                                                  Valter Glavičić,v.r.                         
                                                  

   ________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Broj 1 - Stranica 22             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      3. veljače 2020. 

 

 

 

 

 

GODIŠNJI PLAN OBJAVE NATJEČAJA GRADA LABINA ZA SUFINANCIRANJE AKTIVNOSTI UDRUGA U 2020. GODINI 
 

Naziv  
upravnog 

odjela 

Naziv   
natječaja 

Ukupna 
vrijednost 
natječaja 

(kn) 

Iznosi 
podrške 

(od/do u kn) 

Očekivani 
broj 

ugovora 

Očekivani 
datum 

raspisivanja 
natječaja 

Očekivani 
datum 

završetka 
natječaja 

Rok za 
potpisivanje 

ugovora 

 
Upravni odjel za 
društvene 
djelatnosti  

Javni natječaj za 
sufinanciranje programa/ 
Projekata udruga i 
neprofitnih organizacija za 
2020. godinu - Razvoj 
civilnog društva 

 
100.000,00 

 
1.000,00 - 
35.000,00 

 
12 

 
Siječanj 2020. 

 
Veljača 2020. 

 
Veljača 2020. 

 
Upravni odjel za 
društvene 
djelatnosti 

Javni natječaj za 
sufinanciranje programa/ 
projekata udruga i 
neprofitnih organizacija 
 iz područja socijalne skrbi i 
zdravstva za 2020. godinu 

 
88.000,00 

 
1.000,00-
50.000,00 

 
6 

 
Siječanj 2020. 

 
Veljača 2020. 

 
Veljača 2020. 

Upravni odjel za 
društvene 
djelatnosti 

Javni natječaj za 
sufinanciranje programa i 
projekta iz područja kulture 
za 2020. 

 
232.500,00 

 
1.000,00-

100.000,00 

 
20 

 
Siječanj 2020. 

 
Veljača 2020. 

 
Veljača 2020. 

 
Upravni odjel za 
društvene 
djelatnosti 

Javni natječaj za 
sufinanciranje programa/ 
projekata Klubova studenata 
Istre iz Proračuna Grada 
Labina za 2020. godinu 

 
10.000,00 

 
1.000,00-
5.000,00 

 
3 

 
Siječanj 2020. 

 
Veljača 2020. 

Veljača 2020. 

 
Upravni odjel za 
gospodarstvo i 
EU projekte  

Javni natječaj za 
sufinanciranje 
programa/projekata udruga i 
neprofitnih organizacija u 
području razvoja malog 
gospodarstva za 2020. 
godinu 

 
30.000,00 

 
1.000,00-
7.500,00 

 
4 

 
Siječanj 2020. 

 
Veljača 2020. 

 
Veljača 2020. 

 
 



3. veljače 2020.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 1 - Stranica 23 

 

 

7. 
 
  

Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina“, broj 5/19. 
– pročišćeni tekst), a u svezi sa člankom 11. Zakona o pravu na pristup informacijama 
(„Narodne novine“, broj 25/13. i 85/15.), Gradonačelnik Grada Labina dana 31. prosinca 2019. 
godine, donosi 

P L A N  
savjetovanja sa zainteresiranom javnošću u 2020. godini 

 
I. 

 

R. 
BR. 

NAZIV OPĆEG 
AKTA/DOKUMENTA 

STRUČNI 
NOSITELJ 

NAČIN 
PROVEDBE 
SAVJETOVA-
NJA 

OKVIRNO 
VRIJEME 
PROVEDBE 
SAVJETO-
VANJA 

OČEKIVANO 
VRIJEME 
DONOŠENJA 
OPĆEG 
AKTA/ 
DOKUMENTA 

1. Kulturna strategija 
Grada Labina za 
razdoblje 2020.-2030. 

UO za društvene 
djelatnosti 

Mrežna stranica 
 

30 dana ožujak                       

2. Odluka o dopuštenom 
prekoračenju razine 
buke 

UO za komunalno 
gospodarstvo i 

upravljanje imovinom 

Mrežna stranica 30 dana ožujak 

3. Odluka o davanju 
nužnih smještaja na 
korištenje 

UO za komunalno 
gospodarstvo i 

upravljanje imovinom 

 
Mrežna stranica 

 

 
30 dana 

 
ožujak 

4. Pravilnik o 
stipendiranju učenika i 
studenata Grada 
Labina 

UO za društvene 
djelatnosti 

Mrežna stranica 30 dana travanj 

5. Odluka o komunalnim 
djelatnostima 

UO za komunalno 
gospodarstvo i 

upravljanje imovinom 

 
Mrežna stranica 

 
30 dana 

lipanj 

6. Odluka o obavljanju 
dimnjačarskih poslova 

UO za komunalno 
gospodarstvo i 

upravljanje imovinom 

Mrežna stranica 30 dana 
 

lipanj 

7. Odluka o zakupu 
poslovnih prostora na 
području Grada Labina 

UO za komunalno 
gospodarstvo i 

upravljanje imovinom 

 
Mrežne stranice 

 
30 dana 

 
lipanj 

8. Strategija upravljanja i 
raspolaganja 
imovinom u vlasništvu 
Grada Labina 

UO za komunalno 
gospodarstvo i 

upravljanje imovinom 
i UO za prostorno 
uređenje, zaštitu 

okoliša i izdavanje 
akata za gradnju 

Mrežne stranice 30 dana  
lipanj 

9. Odluka o raspolaganju 
poljoprivrednim 
zemljištem u vlasništvu 
Grada Labina 

UO za prostorno 
uređenje, zaštitu 

okoliša i izdavanje 
akata za gradnju 

Mrežne stranice 30 dana lipanj 

10. Pravilnik o 
uravnoteženoj spolnoj 
zastupljenosti u radnim 
tijelima Gradskog 
vijeća Grada Labina 

UO za poslove 
Gradonačelnika, 

Gradskog vijeća i 
opće poslove 

Mrežne stranice 30 dana lipanj 



 Broj 1 - Stranica 24             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      3. veljače 2020. 

 

 

 

 

 

11. Odluka o raspolaganju 
građevinskim 
zemljištem u vlasništvu 
Grada Labina 

UO za prostorno 
uređenje, zaštitu 

okoliša i izdavanje 
akata za gradnju 

Mrežne stranice 30 dana rujan 

12. Odluka o korištenju 
javnih površina na 
području Grada Labina 

UO za komunalno 
gospodarstvo i 

upravljanje imovinom 

Mrežne stranice 30 dana  rujan 

13. Strategija razvoja 
Grada Labina 2021-
2025. 

UO za gospodarstvo 
i EU projekte 

Mrežne stranice 30 dana listopad 

14. Proračun Grada 
Labina za 2021. 
godinu sa projekcijom 
za 2022. i 2023. 
godinu sa 
pripadajućim 
programima za 2021. 
sa projekcijom za 
2022. i 2023. godinu 

UO za proračun i 
financije 

Mrežne stranice 30 dana prosinac 

 
II. 
 

 U postupku donošenja općih akata odnosno strateških ili planskih dokumenata kojima se 
neposredno ostvaruju potrebe građana ili druga pitanja od interesa za opću dobrobit građana i 
pravnih osoba na području Grada Labina odnosno na području obavljanja djelatnosti iz 
samoupravnog djelokruga, posebnom odlukom propisati će se provođenje savjetovanja sa 
zainteresiranom javnošću za svaki pojedinačni nacrt akta odnosno dokumenta. 
 Objava izvješća o savjetovanju s zainteresiranom javnošću uslijedit će po isteku roka za 
dostavu mišljenja i prijedloga. Izvješće se dostavlja donositelju akta odnosno dokumenta. 
 

III. 
 
 Izmjene i dopune ovog Plana donose se na način propisan za donošenje Plana. 
 

 
IV. 

 
 Ovaj Plan se objavljuje u „Službenim novinama Grada Labina“ i na Internet stranici 
Grada Labina  www.labin.hr. 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 022-05/19-01/2-366 
URBROJ: 2144/01-01-19-1 
Labin, 31. prosinca 2019.   

                               GRADONAČELNIK 
 

                                                                                                  Valter Glavičić,v.r.                         
                                                  

   ________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 

http://www.labin.hr/


3. veljače 2020.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 1 - Stranica 25 

 

 

8. 
 
 
 Gradonačelnik Grada Labina na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi 
("Narodne novine", broj 120/16), i članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada 
Labina”, broj 9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18. i 5/19. - pročišćeni tekst), dana 
13. siječnja 2020. godine, donosi  
 

P L A N   N A B A V E 
roba, radova i usluga za 2020. godinu 

 
Članak 1. 

 
 U skladu sa Proračunom Grada Labina za 2020. godinu (“Službene novine Grada 
Labina”, broj 16/19.)  utvrđuje se Plan nabave roba, radova i usluga za 2020. godinu (u daljnjem 
tekstu: Plan), kao u prilogu ovog Plana. 

 
Članak 2. 

 
 Nabave navedene u Prilogu iz članka 1. ovog Plana provode se sukladno odredbama 
Zakona o javnoj nabavi i podzakonskim aktima donesenim temeljem tog Zakona. 
 

Članak 3. 
 

 Sredstva za nabavu osigurana su u Proračunu Grada Labina za 2020. godinu, a uvjeti 
plaćanja za svaku pojedinu nabavu utvrdit će se za nabavu male/velike vrijednosti 
dokumentacijom o nabavi/ugovorom o javnoj nabavi, a za jednostavnu nabavu 
narudžbenicom/ugovorom. 
  

Članak 4. 
 

 Nabave roba, radova i usluga čija je procijenjena vrijednost nabave od 20.000,00 kn do 
200.000,00 kn za robu i usluge odnosno do 500.000,00 kn za radove provodit će se sukladno 
Pravilniku o jednostavnoj nabavi KLASA:022-05/17-01/2-175, URBROJ: 2144/01-01-17-1, od 
19. svibnja 2017. godine (“Službene novine Grada Labina”, broj 7/17.) 



 Broj 1 - Stranica 26             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      3. veljače 2020. 

 

 

 

 

 

PRILOG IZ ČLANKA 1. PLANA NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2020. GODINU: 

 
R. 
br. 

 
Eviden-

cijski broj 
nabave 

 
Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 
premeta 

nabave iz 
CPV-a 

 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

 
Posebni 

režim nabave 

 
Predmet 

podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/ 
okvirni 

sporazum 

 
Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

 
Vrijedi 

od 

 
Vrijedi 

do 

 
Napo-
mena 

 
Status 

promjene 

1 1-20-01 Stručno 
usavršavanje 

80000000-4 36.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbe-
nica 

      

2 2-20-01 Nabava uredskog 
materijala 

30192000-1  80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbe-
nica 

      

3 3-20-01 Poštanske usluge 64110000-0 180.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor siječanj 
2020. 

12 mjeseci     

4 4-20-01 Usluge telefona 64200000-8 73.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

5 5-20-01 Tekuće i 
investicijsko 
održavanje opreme 
i prostorija zgrade 
gradske uprave 

50800000-3 75.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbe-
nica 

      

6 6-20-01 Održavanje servera 50324100-3  82.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

7 7-20-01 Usluge čišćenja 
poslovnih prostorija 

90910000-9 33.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

8 8-20-01 Usluga sređivanja i 
izlučivanja 
arhivskog 
dokumentarnog 
gradiva 

79995100-6 35.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

9 9-20-01 Usluge održavanja 
Programa Libusoft 
Cicom 
 

72267000-4 198.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor veljača 
2020. 

12 mjeseci     



3. veljače 2020.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 1 - Stranica 27 

 

 

10 10-20-01 Usluge održavanja 
računalnog sustava 

50312000-5  188.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor travanj 
2020. 

12 mjeseci     

11 11-20-01 Usluge tjelesne 
zaštite osoba i 
imovine 

79713000-5 103.412,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor veljača 
2020. 

12 mjeseci     

12 12-20-
01;05 

Reprezentacija 55000000-0 72.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbe-
nica 

      

13 13-20-01 Uredska oprema i 
namještaj 

39130000-2  60.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbe-
nica 

      

14 14-20-01 Računalni programi 30236000-2  29.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbe-
nica 

      

15 15-20-02 Osiguranje imovine 
i osoba 

66510000-8 130.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor ožujak 
2020. 

12 mjeseci     

16 MV-01/20 Izgradnja 
parkirališta na spoju 
Jadranske i 
plominske ulice u 
Rapcu (ispod 
groblja) sa 
odvodnjom 
oborinskih voda 

45223300-9 624.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor siječanj 
2020. 

75 
kalendarskih 
dana 

    

17 MV-02/20 Produženje Ulice 
Slobode u Labinu 
(NC 24) 

45233123-7 1.840.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor siječanj 
2020. 

4 mjeseca     

18 MV-03/20 Izgradnja Doma za 
starije osobe u 
Labinu 
 
 

45215213-3 24.000.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor siječanj 
2020. 

18 mjeseci     

19 MV-04/20 Poslovna zona 
Vinež (sjeverni dio) 
- izgradnja 
prometnice sa 
pripadajućom 
infrastrukturom 

45233123-7 3.920.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Okvirni 
sporazum 

siječanj 
2020. 

I. faza - 90 
kalendarskih 
dana    II. 
faza - 60 
kalendarskih 
dana 

    



 Broj 1 - Stranica 28             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      3. veljače 2020. 

 

 

 

 

 

20 MV-05/20 Opremanje 
komunalnom 
infrastrukturom 
zone višestambenih 
građevina Kature 
(G1, G2 i G3) 

45233123-7 5.600.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor ožujak 
2020. 

12 mjeseci     

21 MV-06/20 Radovi na 
rekonstrukciji ceste 
Vinež-Marciljani-
izgradnja nogostupa 

45233161-5 880.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor srpanj 
2020. 

4 mjeseca     

22 MV-07/20 Izrada glavnog 
projekta II. faze 
radova, za 
infrastrukturu u 
starogradskoj jezgri 

71242000-6 240.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor travanj 
2020. 

5 mjeseci     

23 MV-08/20 Glavni projekt 
statičke sanacije 
rudarskih kupatila 

71242000-6 325.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor travanj 
2020. 

5 mjeseci     

24 MV-09/20 Glavni projekt za 
novi lift i okno Labin 

71242000-6 400.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor svibanj 
2020. 

5 mjeseci     

25 MV-10/20 Izgradnja Doma za 
starije osobe u 
Labinu - stručni 
nadzor 

71520000-9 420.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor siječanj 
2020. 

18 mjeseci     

26 16-20-03 Uređenje platoa 
ispod šohta na 
Pijacalu 

45233262-3 120.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor ožujak 
2020. 

2 mjeseca     

27 17-20-03 Uspinjača/žičara 
Pijacal-Labin (st. 
grad) i žičara Labin-
Rabac - 
Građevinski radovi 
vezani na 
postavljanje opreme 
za mjerenje 

45262600-7 32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor travanj 
2020. 

2 mjeseca     

28 18-20-03 Prostorni plan 
uređenja Grada 
Labina - V. izmjene 
i dopune 
 

71410000-5 190.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor ožujak 
2020. 

18 mjeseci     



3. veljače 2020.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 1 - Stranica 29 

 

 

29 19-20-03 Urbanistički plan 
uređ. Kapelice-prve 
izmjene i dopune 

71410000-5 120.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor travanj 
2020. 

12 mjeseci     

30 20-20-03 Izrada glavnog 
projekta za 
pristupnu 
prometnicu u zoni 
stambene izgradnje 
uz Istarsku ulicu 
(nasuprot gradskog 
stadiona) 

71242000-6 120.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor veljača 
2020. 

2 mjeseca     

31 21-20-03 Izvedbeni projekt 
statičke sanacije 
rudarskih kupatila 

71242000-6 185.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor travanj 
2020 

3 mjeseca     

32 22-20-03 Izrada  glavnog 
projekta za novi 
Dječji vrtić Vinež 

71221000-3 199.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor ožujak 
2020 

4 mjeseca     

33 23-20-03 Izrada glavnog 
projekta za 
pomoćno 
nogometnio igralište 
Vinež 

71242000-6 120.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor veljača 
2020 

4 mjeseca     

34 24-20-03 Gradska vrata Sv 
Flora -
Konzervatorsko-
restauratorski 
istražni radovi na 
kamenoj plastici 

71221000-3 41.950,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor travanj 
2020 

4 mjeseca     

35 25-20-03 Gradska vrata Sv 
Flora -
Konzervatorska 
podloga i snimak 
postojećeg stanja 

71221000-3 75.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor travanj 
2020 

4 mjeseca     

36 26-20-03 Izgradnja Doma za 
starije osobe u 
Labinu - 
projektantski nadzor 

71248000-8 160.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor siječanj 
2020 

18 mjeseci     

37 27-20-
03;05 

Usluge oglašavanja 79341000-6 64.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbe-
nica 

tijekom 
godine 

     



 Broj 1 - Stranica 30             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      3. veljače 2020. 

 

 

 

 

 

38 28-20-03 Vještački nalazi 71319000-7 40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbe-
nica 

tijekom 
godine 

     

39 29-20-03 Izrada potrebnih 
podloga za potrebe 
izrade i provedbe 
prostornih planova 

71250000-5 104.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbe-
nica 

tijekom 
godine 

     

40 30-20-03 Izrada pojekata i 
podloga za 
infrastrukturu u 
zonama izgradnje 

71322000-1 160.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbe-
nica 

tijekom 
godine 

     

41 31-20-03 Intelektualne i 
ostale usluge za 
izgradnju 
komunalne 
infrastrukture 

71355000-1 160.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbe-
nica 

tijekom 
godine 

     

42 32-20-03 Intelektualne i 
ostale usluge za 
izgradnju građevina 
javne namjene 

71250000-5 120.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbe-
nica 

tijekom 
godine 

     

43 33-20-03 Gradska vrata Sv 
Flora - Izrada 3D 
snimke gradskih 
vrata metodom 
laserskog 
skeniranja i izrada 
odgovarajuće 
nacrtne 
dokumentacije 

71251000-2 22.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbe-
nica 

travanj 
2020 

3 mjeseca     

44 34-20-03 Gradska vrata Sv 
Flora - Izrada 
geotehničkih 
istražnih radova i 
geotehničkog 
elaborata (2 
sondažne jame, 2 
istražne bušotine), 

71332000-4 32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbe-
nica 

travanj 
2020 

4 mjeseca     

45 35-20-03 Gradska vrata Sv 
Flora -Izrada 
projekata sanacije 
temelja 

71325000-2 18.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbe-
nica 

travanj 
2020 

3 mjeseca     



3. veljače 2020.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 1 - Stranica 31 

 

 

46 36-20-03 Gradska vrata Sv 
Flora -Statički 
elaborat sanacije 

71242000-6 22.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbe-
nica 

lipanj 2020 3 mjeseca     

47 37-20-04 Najam opreme za 
ugostiteljske terase 
na Rivi u Rapcu 

39310000-8  65.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor siječanj 
2020. 

12 mjeseci     

48 38-20-04 Izrada tehničke 
dokumentacije i 
elaborata 

71320000-7 44.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbe-
nica 

      

49 39-20-04 Izrada tehničke 
dokumentacije i 
elaborata i njihova 
provedba-
nerazvrstane ceste 

71355000-1 92.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbe-
nica 

      

50 40-20-04 Analiza mora 71620000-0 33.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbe-
nica 

      

51 41-20-04 Usluge deratizacije i 
dezinfekcije 

90921000-9 36.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor veljača 
2020. 

12 mjeseci     

52 42-20-04 Higijenski servis 85142300-9 40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbe-
nica 

      

53 43-20-04 Prijevoz vode u 
naseljima bez 
vodoopskrbe 

65110000-7 48.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbe-
nica 

      

54 44-20-04 Dekoracija javnih 
površina 

45451100-4  198.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor listopad 2 mjeseca     

55 45-20-04 Održavanje stanova 50000000-5 42.720,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbe-
nica 

      

56 46-20-04 Održavanje 
štandova i p.p. 

50000000-5 32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbe-
nica 

      

57 47-20-04 Održavanje javnih 
sanitarnih čvorova 

45259000-7  24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbe-
nica 

      



 Broj 1 - Stranica 32             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      3. veljače 2020. 

 

 

 

 

 

58 48-20-04 Održavanje 
poslovnih prostora 

50000000-5 80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbe-
nica 

      

59 49-20-04 Rekonstrukcija 
dječjeg igrališta u 
naselju Stari grad - 
igralište Pineta 

45454000-4  108.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

60 50-20-04 Nabava rampe i 
dogradnja sustava u 
naselju Rabac 

34928000-8  108.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

61 51-20-04 Rekonstrukcija 
košarkaškog 
igrališta u naselju 
Rabac-ul. 
Jadranska 

45454000-4  492.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

62 52-20-05 Najam razglasne 
opreme 

32330000-5 84.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

63 53-20-05 Pokloni za djecu - 
Dječije radosti 

18530000-3 42.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbe-
nica 

      

64 54-20-05 Usluge nastupa 
izvođača na 
manifestacijama 

92312130-1 98.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

65 55-20-05 Analiza kvalitete 
prehrane 

71620000-0 28.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

66 56-20-05 Pomoć u hrani 15000000-8  48.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

67 57-20-06 BFC certifikat 73300000-5 36.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor travanj      

68 58-20-06 Strategija razvoja 
Grada Labina 

73300000-5 96.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor travanj      

 

 

 



3. veljače 2020.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 1 - Stranica 33 

 

 

 

*Unutarnja ustrojstvena jedinica 
07- Upravni odjel za poslove gradonačelnika, gradskog vijeća i opće poslove  
08- Upravni odjel za proračun i financije  
09- Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i izdavanje akata za gradnju 
10- Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i upravljanje imovinom  
11- Upravni odjel za društvene djelatnosti  
12- Upravni odjel za gospodarstvo i EU projekte 

 

Članak 5. 
 

 Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 
Grada Labina“ i na Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

KLASA: 022-05/20-01/2-8 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, 13. siječnja 2020. 

                               GRADONAČELNIK 
 

                                                                                                  Valter Glavičić,v.r.                         
                                                  

   ________________________________________________________________________ 

 
9. 

 
Na temelju članka 10. i 11. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08., 61/11., 4/18. i 112/19.), 
članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina“, broj 5/19. – pročišćeni 
tekst), a u svezi sa Proračunom Grada Labina za 2020. godinu („Službene novine Grada 
Labina“, broj 16/19.), Gradonačelnik Grada Labina dana 2. siječnja 2020. godine donosi 
 

P L A N 
prijma u službu za 2020. godinu 

 
Članak 1. 

 
Ovim Planom prijma u službu utvrđuje se prijam službenika i namještenika u gradsku 

upravu Grada Labina tijekom 2020. godine. 
 

Članak 2. 
 

 Plan prijma u gradsku upravu Grada Labina sadrži: 
- broj sistematiziranih radnih mjesta 
- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u gradskoj upravi Grada Labina 
- potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za 2020. godinu 
- potreban broj vježbenika 
prema tabeli u prilogu, koja je sastavni dio Plana. 

Kratice u tablici imaju slijedeće značenje: 
 - MSSS – radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje magistra struke ili stručnog 
specijalista- 
 - PS – radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje sveučilišnog prvostupnika struke 
ili stručnog prvostupnika struke 
 -SSS - radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje srednje stručne spreme.  



 Broj 1 - Stranica 34             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      3. veljače 2020. 

 

 

 

 

 

 
Članak 3. 

 
Grad Labin popunjava radna mjesta prema ovom Planu, sukladno Zakonu o 

službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, Pravilniku u 
unutarnjem redu gradske uprave i financijskim sredstvima osiguranim Proračunom Grada 
Labina za 2020. godinu, osim u slučaju potrebe prijma u službu na određeno vrijeme i popune 
radnog mjesta koje je ostalo upražnjeno nakon donošenja ovog Plana. 
 

Članak 4. 
 

Slobodna radna mjesta službenika u Gradu Labinu popunjavaju se putem javnog 
natječaja koji se obvezno objavljuje u „Narodnim novinama“ osim u slučajevima iz članka 18. 
Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi.  

Slobodna radna mjesta namještenika u Gradu Labinu popunjavaju se putem oglasa koji 
se objavljuje kod nadležne službe za zapošljavanje. 
 

Članak 5. 
 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u “Službenim novinama 
Grada Labina“. 
 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 020-05/20-01/1 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, 2. siječnja 2020.   

                               GRADONAČELNIK 
 

                                                                                                  Valter Glavičić,v.r.                         
                                                  

   ________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3. veljače 2020.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 1 - Stranica 35 

 

 

 

R. 
BR. 

UPRAVNO TIJELO BROJ 
SISTEMATIZIRANIH 
RADNIH MJESTA 

STANJE 
POPUNJENOSTI 
RADNIH 
MJESTA 

POTREBAN BROJ 
SLUŽBENIKA I 
NAMJEŠTENIKA  
NA NEODREĐENO VRIJEME 

POTREBAN BROJ 
VJEŽBENIKA 

   
službenici 

 
namještenici 

  
MSSS 

 
PS 

 
SSS 

 
MSSS 

 
PS 

 
SSS 

 
1. 

Upravni odjel za poslove 
Gradonačelnika, Gradskog 
vijeća i opće poslove 

 
6 

 
2 

 
5  neodređeno 

 

 
1 

 
0 

 
0 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

2. Upravni odjel za proračun i  
financije 

 
8 

 
0 

 
8 neodređeno 

 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

3. Upravni odjel za prostorno 
uređenje, zaštitu okoliša i 
izdavanje akata za gradnju 

 
 

7 

 
 

0 

 
 

5 neodređeno 
1 određeno 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

3A. Odsjek za prostorno uređenje i 
izdavanje akata za gradnju 

 
 
3 

 
 

0 

 
 

3 neodređeno 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

4. Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i upravljanje 
imovinom 

 
 

10 

 
 

0 

 
8 neodređeno 
2 određeno 

 
 
1 

 
 
0 

 
 
1 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

5. Upravni odjel za društvene 
djelatnosti 

 
4 

 
0 

 
4 neodređeno 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

6. Upravni odjel za gospodarstvo 
i EU projekte 

 
6 

 
0 

 
4 neodređeno 
1 određeno 

 

 
1 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 

 



 Broj 1 - Stranica 36             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      3. veljače 2020. 

 

 

 

 

 

10. 
 
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 86/08., 61/11., 4/18. i 112/19.),  članka 17. stavka 1. Odluke o ustrojstvu upravnih tijela Grada Labina („Službene novine Grada 
Labina“, broj 2/18.)  i članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18. i 
5/19. – pročišćeni tekst), na prijedlog pročelnika Upravnih odjela Grada Labina, te nakon savjetovanja provedenog sa sindikalnim predstavnikom, 
Gradonačelnik Grada Labina dana 28. siječnja 2020. godine donosi 

 
P R A V I L N I K  

 o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu gradske uprave 
 

Članak 1. 
 

U Pravilniku o unutarnjem redu Gradske uprave („Službene novine Grada Labina“ broj  12/19.), u Sistematizaciji radnih mjesta koja je 
sastavni dio Pravilnika, u Upravnom odjelu za poslove Gradonačelnika, Gradskog vijeća i opće poslove točka 4. mijenja se i glasi: 

 

4. SAVJETNIK ZA INFORMIRANJE 

Broj izvršitelja: 1 

Osnovni podaci o radnom mjestu  

Kategorija Potkategorija Razina Klasifikacijski rang 

II.  Savjetnik  -  5. 

Opis poslova radnog mjesta  

Prati rad Gradonačelnika, Gradskog vijeća i Gradske uprave o čemu informira javnost. Organizira konferencije za medije i prisustvo čelnika i 
drugih nositelja projekata u Gradskoj upravi u radijskim i televizijskim emisijama. Prati objave u medijima te o njima izvješćuje. Sastavlja 
zapisnike sa sjednica kolegija Gradonačelnika. Ažurira web stranice Grada. Priprema govore za prigodna obraćanja Gradonačelnika i 
njegovih zamjenika. Priprema press kit (materijali za novinare). Obavlja i druge poslove po nalogu pročelnika Upravnog odjela.   

Potrebno stručno znanje  

Magistar struke ili stručni specijalist društveno humanističkog smjera, najmanje 3 godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, 
položen državni stručni ispit, dobro poznavanje rada na računalu, poznavanje engleskog jezika  

  
  

  

 
 



3. veljače 2020.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 1 - Stranica 37 

 

 

Članak 2. 
 

U Upravnom odjelu za poslove Gradonačelnika, Gradskog vijeća i opće poslove točka 7. SLUŽBENI VOZAČ briše se. 
 

Članak 3. 
 
U Upravnom odjelu za poslove Gradonačelnika, Gradskog vijeća i opće poslove dosadašnja točka 8.  postaje točka  7.    

 
Članak 4. 

 
U Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i upravljanje imovinom točka 4. mijenja se i glasi: 
 

4. SAVJETNIK ZA PRAVNE POSLOVE 

Broj izvršitelja: 1 

Osnovni podaci o radnom mjestu  

Kategorija Potkategorija Razina Klasifikacijski rang 

II. Savjetnik - 5. 

Opis poslova radnog mjesta 

Obavlja najsloženije poslove pravno-tehničke obrade odluka i drugih akata iz nadležnosti Upravnog odjela, daje upute i pruža pravnu pomoć 
u složenijim upravnim postupcima koji se vode u Upravnom odjelu, obavlja sve pravne poslove u svezi sa raspolaganjem stambenim 
prostorima, izrađuje prijedlog Plana upravljanja pomorskim dobrom, priprema svu potrebnu dokumentaciju u svezi sa davanjem koncesijskih 
odobrenja i priprema dokumentaciju za dodjelu koncesija. Pomaže komunalnim i prometnim redarima u obavljanju njihovih poslova, vodi 
složenije upravne postupke i donosi rješenja u oblasti komunalnog i prometnog redarstva, surađuje s nadležnim drugostupanjskim i drugim 
državnim tijelima i službama (Državnim inspektoratom, Prekršajnim sudom, Poreznom upravom i dr.).  Analizira žalbe izjavljene na rješenja 
redara, te u slučaju opravdanih prigovora upućuje na način otklanjanja nedostataka u osporenim rješenjima.  Obavlja i druge poslove po 
nalogu pročelnika UO. 

Potrebno stručno znanje 

Magistar ili stručni specijalist pravne struke, najmanje 3 godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, položen državni stručni ispit, 
poznavanje rada na računalu, poznavanje engleskog jezika 



 Broj 1 - Stranica 38             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      3. veljače 2020. 

 

 

 

 

 

Članak 5. 
 

U Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i upravljanje imovinom u točci 5. VIŠI STRUČNI SURADNIK ZA KOMUNALNU I VODNU 
NAKNADU broj izvršitelja mijenja se iz dosadašnjih 2 u 3 izvršitelja. 
 

Članak 6. 
 
U Upravnom odjelu za društvene djelatnosti točka 3. mijenja se i glasi:  
 
 

3. SAVJETNIK ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI - KOORDINATOR PROJEKTA LABIN ZDRAVI GRAD 

Broj izvršitelja: 1 

Osnovni podaci o radnom mjestu  

Kategorija Potkategorija Razina Klasifikacijski rang 

II. Savjetnik - 5. 

Opis poslova radnog mjesta 

Koordinira projektom Labin – zdravi grad, prati programe namijenjene djece, mladima i osobama treće životne dobi, obavlja stručne i druge 
poslove na području predškolskog odgoja i obrazovanja, usklađuje rad s ustanovama predškolskog odgoja i školstva te institucijama, 
sudjeluje u kreiranju novih programa za djecu i mlade u poboljšanju njihove kvalitete, obavlja stručne poslove u svezi programa stipendiranja 
učenika i studenata, koordinira aktivnosti  financiranja programa, projekata i aktivnosti organizacija civilnoga društva, razmatra, stručno 
obrađuje i predlaže rješenja o složenijim pitanjima iz područja promicanja zdravlja i prevencije bolesti,   prati donošenje novih zakona i 
propisa, te njihovih izmjena i dopuna vezanih za odgoj, obrazovanje i zdravstvo te predlaže mjere i aktivnosti u svezi toga, izrađuje nacrte 
akata iz svog djelokruga rada, priprema stručne materijale, izvješća i analize iz svog djelokruga rada, prati EU i druge natječaje iz svog 
djelokruga rada, organizira manifestacije pod pokroviteljstvom  Grada Labina, obavlja administrativne i stručne poslove iz djelokruga 
Upravnog odjela, obavlja i druge poslove po nalogu pročelnika.  

Potrebno stručno znanje 

Magistar ili stručni specijalist pravne ili ekonomske struke, položen državni stručni ispit, najmanje 3 godine radnog iskustva na odgovarajućim 
poslovima, poznavanje rada na računalu, poznavanje engleskog jezika 
 
  

 

 

 



3. veljače 2020.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 1 - Stranica 39 

 

 

 
Članak 7. 

 
 Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

KLASA: 022-05/20-01/2-20 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, 28. siječnja 2020. 

                               GRADONAČELNIK 
 

                                                                                                  Valter Glavičić,v.r.                         
                                                  

   ________________________________________________________________________ 

 
11. 
 

 
 Na temelju članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16.) i članka 
51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 9/09. i 9/10. - lektorirani tekst, 
8/13., 3/16. i 2/18.), Gradonačelnik Grada Labina dana 23. prosinca 2019. godine, donosi 
 

O D L U K U  
o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu 

 
Članak 1. 

 
 Grad Labin  sa  sjedištem u Labinu, Titov trg 11, (OIB 19041331726, MB 2561921) u 
daljnjem tekstu: (Naručitelj), a za potrebe pripreme i provedbe otvorenog postupka javne 
nabave male vrijednosti, imenuje stručno povjerenstvo za javnu nabavu i to: 
 
 1. Dragana Jakovčić, mag.oec. – ovlaštena osoba sa certifikatom u području javne 
nabave, KLASA: 406-01/14-05/629, URBROJ: 526-06-02-03/2-18-4, datum izdavanja 12. 
travnja 2018. godine – predsjednica povjerenstva 
 2. Loreta Blašković, dipl.iur. - ovlaštena osoba sa certifikatom u području javne 
nabave, KLASA: 406-01/14-05/1131, URBROJ: 526-06-02-03/2-17-4, datum izdavanja 
13.01.2018. godine  – članica povjerenstva 

3. Danijel Žužić, dipl.ing.građ. -  član povjerenstva. 
 Svi članovi stručnog povjerenstva za javnu nabavu  su zaposlenici Naručitelja. 
 

Članak 2. 
 

 Utvrđuju se podaci za javnu nabavu iz  članka 1. ove Odluke kako slijedi: 
- Predmet nabave: Produženje ulice Slobode u Labinu (nerazvrstana cesta NC 24) 
- Broj i naziv iz jedinstvenog rječnika javne nabave: 45233123-7– Radovi na izgradnji 

sporedne ceste 
- Evidencijski broj nabave iz plana nabave: MV- 02/2020. 
- Procijenjena vrijednost nabave: 1.840.000,00 kuna (bez PDV-a). 

 Vrsta postupka javne nabave: otvoreni postupak javne nabave s ciljem sklapanja 
ugovora o javnoj nabavi. 

 
 
 



 Broj 1 - Stranica 40             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      3. veljače 2020. 

 

 

 

 

 

Članak 3. 
 

 Obveze i ovlasti stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i provedbu postupka 
javne nabave iz članka 1. ove Odluke su slijedeće: 

- potpisivanje izjave o postojanju ili nepostojanju sukoba interesa te je ažurirati bez 
odgađanja ako nastupe promjene, 

- koordiniranje pripreme i provođenje postupka javne nabave odmah po zaprimanju ove 
Odluke 

- sudjelovanje u otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda. 
 Članovi stručnog povjerenstva za svoj rad odgovaraju odgovornoj osobi Naručitelja. 
 

Članak 4. 
 

 Rok za donošenje odluke o odabiru u otvorenom postupku javne nabave iz članka 1. ove 
Odluke je 60 dana od dana isteka roka za dostavu ponude. 
 Po izvršnosti odluke o odabiru iz prethodnog stavka sklapa se Ugovor o javnoj nabavi za 
radove na produženju ulice Slobode u Labinu (nerazvrstana cesta NC 24), a Upravni odjel za 
prostorno uređenje, zaštitu okoliša i izdavanje akata za gradnju zadužuje se za izvršenje 
ugovora. 

Članak 5. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 022-05/19-01/2-356 
URBROJ: 2144/01-01-19-1 
Labin, 23. prosinac 2019. 
 

                                GRADONAČELNIK 
 

                                                                                                  Valter Glavičić,v.r.                         
                                                  

   ________________________________________________________________________ 

 
 
12.  
 
 Na temelju članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16.) i članka 
51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 9/09. i 9/10. - lektorirani tekst, 
8/13., 3/16. i 2/18.), Gradonačelnik Grada Labina dana 23. prosinca 2019. godine, donosi 
 

O D L U K U  
o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu 

 
Članak 1. 

 

 Grad Labin  sa  sjedištem u Labinu, Titov trg 11, (OIB 19041331726, MB 2561921) u 

daljnjem tekstu: (Naručitelj), a za potrebe pripreme i provedbe otvorenog postupka javne 

nabave male vrijednosti, imenuje stručno povjerenstvo za javnu nabavu i to: 

 



3. veljače 2020.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 1 - Stranica 41 

 

 

1. Dragana Jakovčić, mag.oec. – ovlaštena osoba sa certifikatom u području javne 

nabave, KLASA: 406-01/14-05/629, URBROJ: 526-06-02-03/2-18-4, datum 

izdavanja 12. travnja 2018. godine – predsjednica povjerenstva 

2. Loreta Blašković, dipl.iur. - ovlaštena osoba sa certifikatom u području javne 

nabave, KLASA: 406-01/14-05/1131, URBROJ: 526-06-02-03/2-17-4, datum 

izdavanja 13.01.2018. godine  – članica povjerenstva 

3. Danijel Žužić, dipl.ing.građ. -  član povjerenstva. 

 Svi članovi stručnog povjerenstva za javnu nabavu  su zaposlenici Naručitelja. 

 

Članak 2. 

 

 Utvrđuju se podaci za javnu nabavu iz  članka 1. ove Odluke kako slijedi: 

 

− Predmet nabave: Izgradnja parkirališta na spoju Jadranske i Plominske ulice u 

Rapcu sa odvodnjom oborinskih voda 

− Broj i naziv iz jedinstvenog rječnika javne nabave: 45223300-9– Radovi na izgradnji 

parkirališta 

− Evidencijski broj nabave iz plana nabave: MV- 01/2020. 

− Procijenjena vrijednost nabave: 624.000,00 kuna (bez PDV-a). 

 Vrsta postupka javne nabave: otvoreni postupak javne nabave s ciljem sklapanja 

ugovora o javnoj nabavi. 

Članak 3. 

 

 Obveze i ovlasti stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i provedbu postupka 

javne nabave iz članka 1. ove Odluke su slijedeće: 

- potpisivanje izjave o postojanju ili nepostojanju sukoba interesa te je ažurirati bez 

odgađanja ako nastupe promjene, 

- koordiniranje pripreme i provođenje postupka javne nabave odmah po zaprimanju ove 

Odluke 

- sudjelovanje u otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda. 

 Članovi stručnog povjerenstva za svoj rad odgovaraju odgovornoj osobi Naručitelja. 

 

Članak 4.  

 

 Rok za donošenje odluke o odabiru u otvorenom postupku javne nabave iz članka 1. ove 

Odluke je 60 dana od dana isteka roka za dostavu ponude. 

 Po izvršnosti odluke o odabiru iz prethodnog stavka sklapa se Ugovor o javnoj nabavi za 

radove na izgradnji parkirališta na spoju Jadranske i Plominske ulice u Rapcu sa odvodnjom 

oborinskih voda, a Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i izdavanje akata za 

gradnju zadužuje se za izvršenje ugovora. 

 

 

 

 

 



 Broj 1 - Stranica 42             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      3. veljače 2020. 

 

 

 

 

 

Članak 5. 

  

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 

Grada Labina“. 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 022-05/19-01/2-355 
URBROJ: 2144/01-01-19-1 
Labin, 23. prosinac 2019. 

                                GRADONAČELNIK 
                                                                                                  Valter Glavičić,v.r.                         

                                                  

   ________________________________________________________________________ 

 
 
 

13.  
 
 

Na temelju članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16.) i članka 
51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 9/09. i 9/10.- lektorirani tekst, 
8/13., 3/16. i 2/18.), Gradonačelnik Grada Labina dana 23. prosinca 2019. godine, donosi 
 

O D L U K U  
o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu 

 

Članak 1. 

 

 Grad Labin  sa  sjedištem u Labinu, Titov trg 11, (OIB 19041331726, MB 2561921) u 

daljnjem tekstu: (Naručitelj), a za potrebe pripreme i provedbe otvorenog postupka javne 

nabave male vrijednosti, imenuje stručno povjerenstvo za javnu nabavu i to: 

 

1. Dragana Jakovčić, mag.oec. – ovlaštena osoba sa certifikatom u području 

javne nabave, KLASA: 406-01/14-05/629, URBROJ: 526-06-02-03/2-18-4, datum 

izdavanja 12. travnja 2018. godine – predsjednica povjerenstva 

2. Loreta Blašković, dipl.iur. - ovlaštena osoba sa certifikatom u području javne 

nabave, KLASA: 406-01/14-05/1131, URBROJ: 526-06-02-03/2-17-4, datum 

izdavanja 13.01.2018. godine  – članica povjerenstva 

3. Danijel Žužić, dipl.ing.građ. -  član povjerenstva. 

 Svi članovi stručnog povjerenstva za javnu nabavu  su zaposlenici Naručitelja. 

 

Članak 2. 

 

 Utvrđuju se podaci za javnu nabavu iz  članka 1. ove Odluke kako slijedi: 

− Predmet nabave: Izgradnja prometnice sa pripadajućom infrastrukturom u Poslovnoj 

zoni Vinež 

− Broj i naziv iz jedinstvenog rječnika javne nabave: 45233123-7– Radovi na izgradnji 

sporedne ceste 

− Evidencijski broj nabave iz plana nabave: MV- 04/2020. 



3. veljače 2020.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 1 - Stranica 43 

 

 

- Procijenjena vrijednost nabave: procijenjena vrijednost nabave za ukupno vrijeme 

trajanja okvirnog sporazuma (2 godine) iznosi 3.920.000,00 kuna (bez PDV-a). 

− Vrsta postupka javne nabave: otvoreni postupak javne nabave s ciljem sklapanja 

okvirnog sporazuma s jednim gospodarskim subjektom. 

Članak 3. 

 

 Obveze i ovlasti stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i provedbu postupka 

javne nabave iz članka 1. ove Odluke su slijedeće: 

- potpisivanje izjave o postojanju ili nepostojanju sukoba interesa te je ažurirati bez 

odgađanja ako nastupe promjene, 

- koordiniranje pripreme i provođenje postupka javne nabave odmah po zaprimanju ove 

Odluke 

- sudjelovanje u otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda. 

 Članovi stručnog povjerenstva za svoj rad odgovaraju odgovornoj osobi Naručitelja. 

 

Članak 4.  

 

 Rok za donošenje odluke o odabiru u otvorenom postupku javne nabave iz članka 1. ove 

Odluke je 60 dana od dana isteka roka za dostavu ponude. 

 Po izvršnosti odluke o odabiru iz prethodnog stavka sklapa se Ugovor o javnoj nabavi za 

radove na izgradnji prometnice sa pripadajućom infrastrukturom u Poslovnoj zoni Vinež, a 

Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i izdavanje akata za gradnju zadužuje se za 

izvršenje ugovora. 

Članak 5. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 

Grada Labina“. 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 022-05/19-01/2-354 
URBROJ: 2144/01-01-19-1 
Labin, 23. prosinac 2019. 

                                GRADONAČELNIK 
                                                                                                  Valter Glavičić,v.r.                         

                                                  

   ________________________________________________________________________ 
 

14.  
 
 

Na temelju članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16.) i članka 
51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 9/09. i 9/10.- lektorirani tekst, 
8/13., 3/16., 2/18. i 5/19 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Labina dana 13. siječnja 
2020. godine, donosi 
 

O D L U K U  
o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu 

 

 



 Broj 1 - Stranica 44             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      3. veljače 2020. 

 

 

 

 

 

Članak 1. 

 

 Grad Labin  sa  sjedištem u Labinu, Titov trg 11, (OIB 19041331726, MB 2561921) u 

daljnjem tekstu: (Naručitelj), a za potrebe pripreme i provedbe otvorenog postupka javne 

nabave male vrijednosti, imenuje stručno povjerenstvo za javnu nabavu i to: 

 

1. Dragana Jakovčić, mag.oec. – ovlaštena osoba sa certifikatom u području 

javne nabave, KLASA: 406-01/14-05/629, URBROJ: 526-06-02-03/2-18-4, datum 

izdavanja 12. travnja 2018. godine – predsjednica povjerenstva 

2. Loreta Blašković, dipl.iur. - ovlaštena osoba sa certifikatom u području javne 

nabave, KLASA: 406-01/14-05/1131, URBROJ: 526-06-02-03/2-17-4, datum 

izdavanja 13.01.2018. godine  – članica povjerenstva 

3. Danijel Žužić, dipl.ing.građ. -  član povjerenstva. 

 Svi članovi stručnog povjerenstva za javnu nabavu  su zaposlenici Naručitelja. 

 

Članak 2. 

 

 Utvrđuju se podaci za javnu nabavu iz  članka 1. ove Odluke kako slijedi: 

− Predmet nabave: Dom za starije osobe Labin 

− Broj i naziv iz jedinstvenog rječnika javne nabave: 45215213-3 Radovi na izgradnji doma 

za skrb o starim i bolesnim osobama 

− Evidencijski broj nabave iz plana nabave: MV- 03/2020. 

− Procijenjena vrijednost nabave: 24.000.000,00 kuna (bez PDV-a). 

 Vrsta postupka javne nabave: otvoreni postupak javne nabave s ciljem sklapanja 

ugovora o javnoj nabavi. 

Članak 3. 

 

 Obveze i ovlasti stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i provedbu postupka 

javne nabave iz članka 1. ove Odluke su slijedeće: 

- potpisivanje izjave o postojanju ili nepostojanju sukoba interesa te je ažurirati bez 

odgađanja ako nastupe promjene, 

- koordiniranje pripreme i provođenje postupka javne nabave odmah po zaprimanju ove 

Odluke 

- sudjelovanje u otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda. 

 Članovi stručnog povjerenstva za svoj rad odgovaraju odgovornoj osobi Naručitelja. 

 

Članak 4.  

 

 Rok za donošenje odluke o odabiru u otvorenom postupku javne nabave iz članka 1. ove 

Odluke je 90 dana od dana isteka roka za dostavu ponude. 

 Po izvršnosti odluke o odabiru iz prethodnog stavka sklapa se Ugovor o javnoj nabavi za 

radove na izgradnji doma za starije osobe u Labinu, a Upravni odjel za prostorno uređenje, 

zaštitu okoliša i izdavanje akata za gradnju zadužuje se za izvršenje ugovora. 

 

 

 

 



3. veljače 2020.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 1 - Stranica 45 

 

 

Članak 5. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 

Grada Labina“. 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

KLASA: 022-05/20-01/2-9 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, 13. siječnja 2020. 

                                GRADONAČELNIK 
                                                                                                  Valter Glavičić,v.r.                         

                                                  

   ________________________________________________________________________ 
 

15.  
 
 
 Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj  
5/19. – pročišćeni tekst), a u svezi sa člankom 5. stavkom 2. Uredbe o sastavljanju i predaji 
izjave o fiskalnoj odgovornosti i izvještaja o primjeni fiskalnih pravila („Narodne novine“, broj 
95/19.), Gradonačelnik Grada Labina dana 13. siječnja 2020. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o imenovanju koordinatora za popunjavanje Upitnika o fiskalnoj odgovornosti 

 
I. 

 
        Za popunjavanje Upitnika o fiskalnoj odgovornosti za proračunsku 2019. godinu (u 
daljnjem tekstu: Upitnik), te sastavljanje Plana otklanjanja slabosti i nepravilnosti za 
proračunsku 2019. godinu te Izvješća o otklonjenim slabostima i nepravilnostima utvrđenima 
prethodne godine, imenuju se koordinatori: 

- MARIJA KADOIĆ BALAŠKO, pročelnica Upravnog odjela za proračun i financije 
- DRAGANA JAKOVČIĆ, savjetnica za javnu nabavu 
- TIJANA CELIJA, savjetnica za imovinsko – pravne poslove. 

II. 
 
 Koordinatori odgovaraju na pitanja iz Upitnika na razini obveznika i pritom koriste 
dostavljene podatke odgovornih osoba unutarnjih ustrojstvenih jedinica obveznika. 
       Koordinator Marija Kadoić Balaško se zadužuje za slijedeća poglavlja iz upitnika: 

- Planiranje proračuna/financijskog plana, 
- Izvršavanje proračuna/financijskog plana, 
- Računovodstvo,  
- Izvještavanje i ostalo i 
- Transparentnost. 
 Koordinator Dragana Jakovčić se zadužuje za slijedeće poglavlja iz upitnika: 
- Javna nabava. 

             Koordinator Tijana Celija se zadužuje za slijedeće poglavlje iz upitnika: 
- Upravljanje imovinom. 

        Koordinatori predlažu Gradonačelniku Izjavu o fiskalnoj odgovornosti za 2019. godinu. 
        Uz Izjavu se prilaže popunjeni Upitnik, Plan otklanjanja slabosti i nepravilnosti, Izvještaj 
o otklonjenim slabostima i nepravilnostima utvrđenima prethodne godine, te mišljenje unutarnje 
revizije o sustavu unutarnjih kontrola za područja koja su bila revidirana. 
                                                            



 Broj 1 - Stranica 46             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      3. veljače 2020. 

 

 

 

 

 

III. 
 

          Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

KLASA: 022-05/20-01/2-7 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin,  13. siječnja 2020. 

                                GRADONAČELNIK 
                                                                                                   

Valter Glavičić,v.r.                         
                                                  

   ________________________________________________________________________ 
 
 

SADRŽAJ 
      
                                                                                                                          Strana 
 
 
AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 
1. Izmjena i dopuna Plana savjetovanja sa zainteresiranom javnošću u 2019.  
    godini                           1 

 
2. Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika o financiranju programa, projekata i javnih  
    potreba sredstvima Proračuna Grada Labina       3
       
3. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o utvrđivanju popisa poslovnih prostora koji se  
    dodjeljuju udrugama na korištenje          3 
            
4. Izmjena i dopuna Plana nabave roba, radova i usluga za 2019. godinu  
    (druge izmjene i dopune)                     4
      
5. Odluka o prijenosu glavnog projekta energetske obnove zgrade Dječjeg vrtića  
   „Pjerina Verbanac“ Labin, Prilaz Kršin 2                 19 
 
6. Godišnji Plan raspisivanja javnog natječaja za financiranje programa,  
    projekata i manifestacija od interesa za opće dobro koje provode  
    udruge na području Grada Labina        20 

                                                                                                                  
7. Plan savjetovanja sa zainteresiranom javnošću u 2020. godini               23 
 
8. Plan nabave roba, radova i usluga za 2020. godinu                25 
 
9. Plan prijma u službu za 2020. godinu        33 
 
 
 
 



3. veljače 2020.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 1 - Stranica 47 

 

 

 
 

                                                                                                                          Strana 
 
 
 
10. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu gradske uprave        36 
           
11. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu     39 
 
12. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu    40 
 
13. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu    42 
 
14. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu    43 
 
15. Odluka o imenovanju koordinatora za popunjavanje Upitnika o  
      fiskalnoj odgovornosti         45 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Izdavač: Grad Labin    •     Uredništvo i tisak: Upravni odjel za poslove Gradonačelnika i Gradskog vijeća i opće 
poslove    •  Izlazi: prema potrebi 


